
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Rhein-Sieg … R

I II III IV V VI Punkte

10 99 7 1 14 12
21

╳
14
21

7
15

9
16

10
17

11
18

12
19

Auszeit

15:15
19:23

Ende
15:29

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

18 26 34 17 21 25
25

2
13
25

3
16

4
17

5
18

8
20

9
24

Auszeit

2:4
3:9

S
A
T
Z

2

Start
15:32

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

18 26 34 17 21 25
2516 20

10:10 22:11

╳
15

2
23

4
24

5
25

9 10
Auszeit

Ende
15:56

A  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte

10 4 7 1 6 12
15

1
11

3
14

4
15

6 9 10 Auszeit

10:14
11:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU16
Männer

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. Rhein-Sieg Volleys / Mondorf A

Spiel 7 27.09.2025 15:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Tusa 06… 12/14

3 Hoffmann, Hugo X
14 Alhaj Hussain, Awsi X
15 Ücöz, Devin Kaan
16 Schumann, Onno X
17 Neumann, Victor X
18 Fahrenbruch, Artur X
19 Beucker, Jonas
20 Gomersall, Rupert X
21 Walter, Jonas X
25 Häusling, Maximilian X
26 ★ Ouyeder, Jian X
34 Awni, Amir X

B  Libero

3 Hoffmann, Hugo X
14 Alhaj Hussain, Awsi X

B  Offizielle

T Paltian, Markus E

C

A  Rhein-Sieg … 9/14

1 Roeger, Fabian X
3 Schoppmann, Leander X
4 Conze, Jasper Rudi X
6 Tetzlaff, Kjell X
7 Bahn, Jonas X

10 Viethen, Henri X
12 ★ Vrochte, Julian X
14 van den Bloock, Fiete X
99 van den Bloock, To… X

A  Libero

3 Schoppmann, Leander X

A  Offizielle

T Schochow, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… Rhein-Sieg … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 29 21 0 0 2
0 2 1 25 2 24 15 0 0 2

3

2 2 2 50 53 36 0 0 4
Start: 15:00 Ende: 15:56 Dauer: 0:56

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pieper, Lucas 1
2 Schuster, Aaron 2

Schr. Zimmermann , Nicolai
Assist. Timm, Alexander

Dokument erstellt: 27.09.2025 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


