

## NRW-Liga mU16

Männer

## (B) DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. Rhein-Sieg Volleys / Mondorf (A) Spiel 7

27.09.2025 15:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



						Rhei	hein-Sieg R			Ende 15:29		B	s				
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b>-</b>	10	99	7	1	14	12		18	26	34	17	21	25	
ufstellung		Spielernr.	L							121 I							125 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							]							1
H		1. 5. 2. 6.	1	X,		9 16	10 17	11 18	12 19	Auszeit	2 13		4 17	5 18	8 20	9 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		14 21)	15	10	17	10	פו	15:15 19:23	13 23	10	17	10	20	<b>24</b>	2:4 3:9

S		Start 15:32 B DJK Tusa 06				R		de :56	A	S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	18	26	34	17	21	25		10	4	7	1	6	12	
Ľ			16		20		25							15
Z			10:10		22:11									
2	X 15	2 23	4 24	5(S)	9	10	Auszeit	1 11	3 14	4 (E)	6	9	10	Auszeit
	2	23	<b>~</b> ¬	<u> </u>					7	<u>)</u>				10:14 11:21

B DJK Tusa 06...

T Paltian, Markus

	Αι	ıfschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		1. 5.				_																		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	4. 8.																						

			IV A 1	Dhain Cian D	/14
3	Hoffmann, Hugo	Χ	(7)	Rhein-Sieg 9	, 12
14	Alhaj Hussain, Awsi	Χ	1	Roeger, Fabian	X
15	Ücöz, Devin Kaan		3	Schoppmann, Leander	X
16	Schumann, Onno	Χ	4	Conze, Jasper Rudi	X
17	Neumann, Victor	Χ	6	Tetzlaff, Kjell	X
18	Fahrenbruch, Artur	Χ	7	Bahn, Jonas	T <sub>X</sub>
19	Beucker, Jonas		10		X
20	Gomersall, Rupert	Χ	12	★ Vrochte, Julian	X
21	Walter, Jonas	Χ	14	•	T <sub>X</sub>
25	Häusling, Maximilian	Χ		©van den Bloock, To	Ιχ
26	©★ Ouyeder, Jian	Χ	99	Vali deli Bioock, 10	1^
34	Awni, Amir	Χ	$(\mathbf{A})$	) Libero	
(B)	) Libero		)		
3	Hoffmann, Hugo	Χ	3	Schoppmann, Leander	Х
14	Alhaj Hussain, Awsi	Χ		Off:-:-!!-	
			A	) Offizielle	

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Pieper, Lucas	1						
2	Schuster, Aaron	2						
		Schr.	Zimmermann , Nicolai					

Assist. Timm, Alexander

Ergebnisse

2 2 2 50 53 36 0 0 4 Start: 15:00 Ende: 15:56 Dauer: 0:56

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Rhein-Sieg.

29 21 0 0 2

53 36 0 0 4

15 0 0 2

Dauer

24

(B) DJK Tusa 06...

A W G P Satz

2 0 1 **25** 

0 2 1 **25** 

T Schochow, Andreas